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

ARMARIO E CHURRASQUEIRA,
LAVANDERIA, 02 VAGAS DE GARAGEM.

IMÓVEIS  PARA VENDA:

Vl. Helena R$ 400.000,00 Cód.: 1.752
Área de terreno: 306m²  - Construção: 179m²
ACEITA TROCA POR IMÓVEL NA PARTE ALTA DA CIDADE.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA DE JANTAR, SALA DE TV, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE LAZER COM COZ, W.C., PISCINA,
CHURRASQUEIRA, AMPLA VARANDA, GARAGEM P/ 03 CARROS.
LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena R$190.000,00 Cód.: 1.423
Área de terreno: 250m²  - Construção: 100m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA,  BANH SOCIAL, AREA
DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Vl. Muschioni R$170.000,00 Cód.: 1.206
Área de terreno: 162m²  - Construção: 73,5m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 03 CARROS
,BANH SOCIAL. EDICULA COM BANH, COZ,PORÃO, DESPENSA,
LAJE, PISO FRIO, FORRO PVC.

Vl. Mariana R$ 120.000,00 Cód.: 1.508
Área de terreno: 150m²  - Construção: 67m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, DESPENSA,
LAJE E PISO FRIO, NÃO POSSUI GARAGEM.

Vl. Santa Maria R$ 400.000,00 Cód.: 1.488
Área de terreno: 390m²  - Construção: 200m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, ARMÁRIOS EMBUTIDOS NA SUITE  E
EM 1 DOS DORM, BANH SOCIAL, SALA PARA 02 AMBIENTES,
COZINHA AMPLA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERV, ÁREA DE
CHURRASCO COM PIA, CHURRASQUEIRA, BANHEIRO E DESPENSA
, LAJE  E PISO FRIO, CONSTRUÇÃO DE TIJOLINHOS, GARAGEM
PARA 03 CARROS + 02 DESCOBERTOS, CERCA ELÉTRICA E PORTÃO
ELETRÔNICO.

Vl. Verde  R$ 140.000,00 Cód.: 1.726
Área de terreno: 200m²  - Construção:160m²
2 DORM, SALA COM LUSTRE, COPA-COZ COM GABINETE,  BANH
SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E
PISO FRIO. CERCA ELÉTRICA. RECÉM CONSTRUÍDA.

Cidade Industrial  R$ 120.000,00 Cód.: 1.714
Área de terreno: 250m² - Construção:70m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV COBERTA,
GARAGEM P/ 01 CARRO, LAJE E PISO FRIO. TELHA ROMANA.

Jd. Canadá  R$ 174.000,00 Cód.: 1.638
Área de terreno :219m² - Construção:69m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
RECÉM CONSTRUÍDA .

Jd. Coolapa  R$ 370.000,00 Cód.: 684
Área de terreno: 339m² - Construção:128m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, COPA-COZ, BANH, ÁREA DE SERV,
GARAGEM P/ 03 CARROS COBERTOS E 02 DESCOBERTOS. LAJE E
TACO PISO FRIO. AQUECIMENTO SOLAR ALARME E CERCA
ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Jd. Coolapa  R$ 250.000,00 Cód.: 1.112
Área de terreno: 278,8m²
03 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBI, COZINHA, AREA DE
SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS. TACO E PISO FRIO.

Jd. Daniela  R$ 280.000,00 Cód.: 1.272
Área de terreno: 250m² - Construção:115m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PORCELANATO. PRÉ-
DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR.

Jd. Das Paineiras  R$ 420.000,00 Cód.: 1.591
Área de terreno: aprox. 248m² - Construção: aprox 200m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV COM W.C. E DESPENSA, ÁREA PARA CHURRASCO, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE, PISO FRIO E ARDÓSIA.

CHACARAS PARA VENDA:

Cond. Campo Alegre  R$ 350.000,00 Cód.: 1.470
ACEITA IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
SOBRADO, 02 DORM, 02 SALAS, COZ, BANH, LAVANDERIA,
VARANDA, GARAGEM P/ 04 CARROS, COZ, EXTERNA 4X4 C/ FOGÃO
A LENHA, TODA MURADA, POMAR DIVERSIFICADO C/ JARDIM NA
FRENTE DA CASA.

Cond. Campo Alegre  R$ 370.000,00 Cód.: 910
Área de terreno: 2.250m²
04 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P 02 AMBI, COPA- COZ, BANH
SOCIAL, VARANDA, ÁREA DE CHURRASCO C/ 02 BANHEIROS,
LAVANDERIA, LAJE E PISO FRIO. GARAGEM. JARDIM, PISCINA SEMI
ACABADA.

Cond. Campo Alegre  R$ 580.000,00 Cód.: 1.031
Área de terreno: 2.350m²
CASA COM: 03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA E COZINHA
CONJULGADA, ARMÁRIO EMBUTIDO, DESPENSA, ÁREA DE LAZER,
VARANDA, PISCINA, QUIOSQUE. MURADA. ACABAMENTO DA
DECA, BLINDEX, JANELAS MULTIFLEX, GRANITO BRANCO CIENA,
ÁGUA QUENTE, LAJE, PISO.

Cond. Campo Alegre  R$ 185.000,00 Cód.: 1.751
Área de terreno: 3.800m²
CHÁCARA MURADA COM 2 PORTÕES, POMAR, CANTEIROS,
EDÍCULA SIMPLES COM LAJE COM CAPACIDADE PARA RECEBER
CAIXA D’ ÁGUA DE 5.000 LITROS, INSTALAÇÃO HIDRÁULICA E
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